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Gmina Kadzidło ze wsparciem samorządu Mazowsza

Dobre wieści dla mieszkańców gminy Kadzidło. Już niebawem dzięki wsparciu samorządu województwa

mazowieckiego zostanie wyremontowana świetlica wiejska w Siarczej Łące. Natomiast jednostka OSP w

Czarni wzbogaci się o nowy garaż. W ramach programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju” w

budżecie województwa na realizację tych inwestycji zarezerwowano ponad 626 tys. zł. Dziś umowy z

beneficjentami podpisały członkinie zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska i

Elżbieta Lanc.

Remont świetlicy wiejskiej w Siarczej Łące

Zakres prac obejmie rozbiórkę części istniejących ścian i posadzek, demontaż drzwi i okien, a także wykonanie nowych podłóg,

naprawę tynków, malowanie ścian i sufitów. Zaplanowano również adaptację istniejącej instalacji wodociągowej, kanalizacji

sanitarnej i elektrycznej. Zostaną także wyremontowane schody, będzie wybudowana pochylnia dla osób z

niepełnosprawnością i powstanie taras rekreacyjny.

Jak zauważa członkini zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska, celem inwestycji jest

integracja wspólnoty lokalnej. – Dzięki remontowi powstanie miejsce, w którym zarówno dzieci i młodzież, jak i

seniorzy będą mogli uczestniczyć w różnych formach aktywności i rozwijać swoje zainteresowania w ramach

działalności różnych kół czy programów kulturalnych dotyczących promowania i kultywowania tradycji kurpiowskich,

z których gmina Kadzidło słynie.

Koszt inwestycji: 589 000 zł

Przyznana kwota dotacji: 353 400 zł



Budowa garażu dla OSP w Czarni

Ochotnicza Straż Pożarna w Czarni, która dotychczas nie miała własnej bazy lokalowej, zyska nowy garaż. Inwestycja jest

niezbędna, ponieważ w 2020 r. jednostka otrzymała samochód ratowniczo-gaśniczy marki MAN. Zakres planowanych prac

obejmuje wykonanie elewacji zewnętrznej, tynków wewnętrznych i posadzki. Zaplanowano też prace związane z instalacją

sanitarnej i elektryczną.

Członkini zarządu województwa mazowieckiego Elżbieta Lanc podkreśla, że inwestycja ma szczególne znaczenie dla

Kadzidła. – Ze względu na położenie w kompleksie leśnym gmina jest bardziej narażona na pojawienie się

zagrożenia pożarowego. Znajdująca się tam jednostka OSP musi więc dysponować odpowiednią infrastrukturą. Stąd

decyzja, aby przeznaczyć w budżecie samorządu województwa ponad 270 tys. zł na dofinansowanie tej inwestycji w

ramach programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju”.

Koszt inwestycji: 445 000 zł

Przyznana kwota dotacji: 273 000 zł
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